raph. quib[us] persona al[li]o idonea adittis in
 ca spali no iuuat suo p[ro]uilegio no eni der
 admitti cu detrimeto tertij vt l. nec annus
 C. de eme. lib. 7 idem in m[od]o p[ro]bar q[ui] pot
 in aliq casu defende prem iuu. l. exigendi.
 C. de p[er]cu. q[ui] no h[ab]et b[en]ficiu etat. 7 sic no
 restituit 7 ita tet bar. h[ab]et trariu tet in l.
 aliena. C. d[icitur] p[er]cu. q[ui] i[st]o h[ab]et no iuuat q[ui] cogit
 renuntiare illi p[ro]gl. in l. feis. s. d[icitur] p[er]cu allat
 au[tem]. matr[is] 7 auie. 7 in corpe vni sunt. Nec
 ob. si dicat p[ro]m h[ab]et decipit aduersari auete h[ab]et
 l. 7 l. exigendi. C. de p[er]cu. q[ui] imo decipit sua
 stultitia q[ui] re n[on] feci matre renuntiae velleiano
 ar. l. i. s. si q[ui] in ius vo. no ie. 7 l. i. s. q[ui] sati.
 cog. 7 ista op[er]i secut[ur] e[st] ad l[oc]am bal. in d. l.
 aliena. vbi tet p[ro]m p[re]ne aduersari p[ro]p[ter]a
 decipit auete legis. 7 istaz etia op[er]i secut[ur]
 fuit bar. in l. feis. s. de p[er]cu. 7 ista tenz hic
 raphael. q[ui] si no iuuat velleiano vt h[ab]et no est
 op[er] vt renuntiet. Si aut q[ui]rat an dicat int
 ced[ere] no dico q[ui] ad h[ab]et vt op[er] sit q[ui] renuntiet
 h[ab]et q[ui] ad h[ab]et vt t[em]p[or]e defensat x aliena c[on]tra
 satisclare. dicendu q[ui] sic al[li]o regulu n[on] admit
 teret vt insti. de satiscla. s. si. 7 q[ui] iuuet vel
 leiano licet no renuntiet. tet h[ab]et gl. 7 idem age
 i d. l. neq[ue] seie. 7 ista op[er]i secut[ur] e[st] h[ab]et matres
 p[er]istru rex. cu rex. 7 glo. i dca. l. exigendi.
 No ob. au[tem]. matr[is] 7 auie. q[ui] ibi loquitur i
 casu valde diuiso na ibi ipatior occidit no
 uu b[en]ficiu v[er]is q[ui] m[od] possit ee tutu vnu tui
 renuntiet velleiano. contra. l. fi. s. de tute. vnu
 seruanda sunt p[ro]uilegia ibi data ab ipatore
 p[ro]m editioem q[ui] data sunt 7 p[er] o[ste]nsu exp[er]esse
 renuntiet velleiano. si in casu nro e[st] to[m]ecot
 q[ui] h[ab]et d[omi]n[u]m exp[er]esse q[ui] no d[omi]n[u]m iterced[ere] 7 ista est
 cois op[er]i. l. saly. p[ro]m Ja. bu. dicat a[et] q[ui]ritur i
 casib[us] in q[ui]b[us] adittis ad defensione. 7 tunc
 a[et] venit m[od] cu m[od]dato a[et] suu. si cu m[od]dato
 7 tunc a[et] d[omi]n[u]s satisdedit p[er] ea de iudicato
 soluedo 7 tunc adittis nec velleiano e[st] loc
 vt no possit repellli q[ui]uis non renuntiet. vt
 d. au[tem]. matr[is] 7 auie. 7 s. ad vellei. l. i. s. si.
 7 h[ab]et tet ad ista. l. du[ci]t[ur] d[omi]n[u]s q[ui] it[em]ced[ere] n[on] videt
 r[es]idet vt h[ab]et appet ex lr[atione] q[ui] h[ab]et agit secus si
 defendit. x. si iudicas q[ui] imo appellato est
 defensio vt l. i. s. i. a. q. app. 7 no. in. l. fi. i. p[er]
 s. de app. 7 t[em]cas tu op[er]i. coem. Quero an
 m[od] possit defed[ere] cam filii furiosi indefensi
 q[ui] no e[st] pupillu 7 r[es]ide p[ro]m matres. h[ab]et q[ui] n[on] q[ui]
 det sibi pete cu[ri]em dari al[li]o puniet vt l. i.
 s. si mat. 7 si. q[ui] si furiosi ad tereu. 7 sic est
 ead[em] q[ui] e[st] in d. l. aliena. secundu[er] e[st] si filiu n[on] e[st]
 furiosus si morbo grauat[ur] 7 e[st] i[de]felsus. na
 tunc pot eu[er] defende sic pent[er] vt d. l. feis.
 7 h[ab]et no. in gl. 7 isto casu no d[omi]n[u]s deliquet no